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ЗАВРШНА СМЕТКА
ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУДГ „ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА“

ЗА 2023 година
ЗА НАМЕНСКА СМЕТКА 703010214390313

ПРИХОДИ
Приходно конто Опис на конто

Износ
741120 Блок дотација на Општина по одделни намени 56.949.231,00

Вкупно 56.949.231,00

РАСХОДИ

Расходно конто Опис на конто
401 Основни плати 37.278.947,00
401130 Основни плати- други вработени 34.601.155,00
401310 Персонален данок на доход од плата 2.557.804,00
401320 Персонален данок на доход од надоместоци 119.988,00
402 Придонеси за социjално осигурување 15.545.155,00
402110 Основен придонес за ПИО 9.712.343,00
402210 Основен придонес за Здравство 3.874.618,00
402220 Основен придонес за Професионално заболување 258.291,00
402310 Основен придонес до Агенција за вработување 619.903,00
404110 Надомест за годишен одмор 1.080.000,00
421 Комунални услуги,Греење.Комуникација и Тран. 4.124.530,00
421110 Електрична енергија 1.050.447,00
421240 Течни горива 3.074.083,00
425 Договорни услуги 599,00
425990 Други договорни услуги 599,00

Вкупно 56.949.231,00

Сметководител Директор
_________________ ______________
Весна Лозановска Лидија Тфирст Митревска


